
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL

17

^ 24 hodin syna Božího:
■ Dokonáno jest!

Křivé obvinění, falešní svědkové 
a poprava nevinného

700 dní Johanky 
z Arku: Upálí ji dvakrát!
Z bitevního pole na hranici po boží 
cestě

AQ Právo útrpné: 
mO Namučidlech 
se přizná každý!
V knize Malleus maleficarum se 
píše o čarodějnicích, které mají ve skříních 
až 30 penisů a krmí je obilím.

3x justice v Anglii:
Jak šikovně obejít zákon?
Soudy s pomazanými hlavami nemají 
s právem nic společného. Je to blamáž.

30

Nejslavnější proces s Židem:
O Q Kdo chtěl zlikvidovat kapitána 
057 Dreyfuse?
Že je slovo mocnější než meč, dokáže 
otevřený dopis spisovatele Émila Zoly.

Skandální soud slavného 
homosexuála: Jde krutému 

osudu naproti!
Oscar Wilde odmítá před 
rozsudkem utéct za hranice: 
„Život štvance není pro mě. “

54Tenkrát v Sarajevu: 
Obložený chlebíček 
a 10000000 mrtvých 
Srbové při příležitosti 101. výročí 
atentátu odhalí v Bělehradě sochu 
Gavrila Principa.

Poslední minuty Horákové: 
Dusila se skoro čtvrt hodiny!

Političce popravené ve zinscenovaném 
procesu nepomůže ani přímluva od Churchilla.

Organizátor holocaustu
se rozčiluje kvůli barvě saka 
Proces v Izraeli je nutné vést tak, 
aby nevypadal jako odplata.

OQ Ničeho nelituji 
t a trest smrti přijímám!
Soud s masovou vražedkyní Hepnarovou...


